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Aizkraukles novada domes 

2023.gada 16.novembra 

sēdes lēmumam Nr.796 (protokols Nr.16., 53.p.) 

”Par nekustamā īpašuma “Pabērzi” sadalīšanu Seces pagastā, Aizkraukles novadā” 

 

LĒMUMA UN IESNIEDZAMĀS INFORMĀCIJAS PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU, MAIŅU, LIKVIDĒŠANU VAI ADRESES 

SAGLABĀŠANU VIENSĒTAI, ĒKAI, APBŪVEI PAREDZĒTAI ZEMES VIENĪBAI UN TELPU GRUPAI SATURS 
 

Veiktā darbība 

(adreses piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses pieraksta 

formas precizēšana, 

likvidēšana vai esošās 

adreses saglabāšana) 

Adresācijas objekts 

(viensēta, ēka, 

apbūvei paredzēta 

zemes vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas objekta 

un, ja 

nepieciešams, ar to 

funkcionāli saistīto 

objektu kadastra 

apzīmējums, ja tāds 

ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas objekta 

un, ja nepieciešams, ar 

to funkcionāli saistīto 

objektu jaunais 

kadastra apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita informācija, 

ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 Adreses saglabāšana  ēkas 

32780070185001, 

32780070185002, 

32780070185003, 

32780070185004, 

32780070185005, 

32780070185006, 

32780070185007, 

32780070185008 

 “Pabērzi”, Seces 

pag.,  Aizkraukles 

nov., LV-5124 

        

Adreses saglabāšana zeme 32780070185     
Zeme vienību 

paredzēts sadalīt 

 


